
UCHWAŁA NR XXXV/337/14
RADY GMINY HERBY

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Herby uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na  udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny przy sprzedaży nieruchomości 
kościołom i związkom wyznaniowym, mającym uregulowane stosunki z państwem, na cele działalności 
sakralnej.

§ 2.  Bonifikatę określoną w § 1 stosuje się wyłącznie w przypadku, kiedy nabywca zadeklaruje 
jednorazowe uiszczenie całej ceny sprzedaży.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kozielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2014 r.

Poz. 5743


		2014-11-13T08:58:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




